[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.11.2020 г.                                                                                                    № 119-р
Об утверждении плана мероприятий,

проводимых Загривским СДК в декабре
2020 года
         1. Утвердить план мероприятий, проводимых Загривским сельским Домом культуры в декабре 2020 года согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением плана работ возложить на директора Загривского сельского Дома культуры Иванову В.В.

Глава администрации                                                                       С.В.Калинин
Утвержден

распоряжением администрации

Загривского сельского поселения

от 10.11.2020 г. № 119-р

(приложение)
План мероприятий

Загривского  сельского  Дома  Культуры

в декабре 2020 года
	Дата, время, место проведения
	Наименование мероприятия
	Ответственный за подготовку
	Состав участников

	01.12.20г.,  14.00  Загривский СДК
	Тематическая игровая программа для детей «Хотим стать волонтерами!», посвященная Дню добровольца России
	Антонова Е.Ю
	Жители поселения

	03.12.2020г,  14 .00 Загривский СДК
	В рамках муниципальной программы, посвященной празднованию 75 Победы на территории Загривского СП. К Дню неизвестного солдата. Концерт вокального ансамбля «Дубравушка» «Песни военных лет».
	Климашина Н.А.
	Жители поселения

	27.12.2020г.,  16.00

Загривский СДК
	Поздравление жителей поселения с наступающим Новым годом. Музыкальная сказка, подготовленная ЛО «Мозаика».
	Антонова Е.Ю.

Ивонова В.В.
	Жители поселения

	29.12.2020г.,  14.00

Загривский СДК
	Представление для детей «Новый год спешит к нам в гости»
	Антонова Е.Ю.

Иванова В.В.
	Жители поселения

	Среда, суббота, воскресенье в 14 час. Загривский СДК
	Занятия вокального ансамбля «Дубравушка»

	Климашина Н.А.
	Жители поселения

	Вторник, четверг 17.00

Загривский СДК
	Занятия театрального ЛО «Мозаика»

	Антонова Е.Ю.
	Жители поселения

	Вторник 14.00 Загривский СДК
	Занятия ЛО «Группа эстрадного вокала»
	Миронов А.М.
	Жители поселения

	Воскресенье, понедельник 16.00 Загривский СДК
	Занятия кружка «Рукодельница»
	Пантелеева Н.В.
	Жители поселения